
neu

DO
05/11

FR
06/11

SA
07/11

SO
08/11

MO
09/11

DI
10/11

 

    

    Nächste Veranstaltung: Donnerstag 12/11/15

The Moorings & Restless Feet
            
Nächster SLAM am Donnerstag 26 November
   

 
 

 

MI
04/11

 

Schäufele mit Sauerkraut und Bouillonkartoffeln

Championsleaguewurst mit Brot und Senf 1.)2.)4.)6.)

Tortelloni mit Ricotta-Spinat, Käserahmsauce & Salat

 
Schweinebraten mit Rotkraut & Salzkartoffeln

Europaleaguewurst mit Brot und Senf 1.)2.)4.)6.)

Badischer Feldsalat mit Himbeervinaigrette & Croutons

 
Hähnchenschlegel in Weinsauce mit Reis

Kürbisrisotto mit Salatvariation

 
Zigeunerschnitzel mit Pommes

SC-Spezial:Bauernwurst mit Brot und Senf 1.)2.)4.)6.)
  
Ratatouille mit Knoblauchbaguette 

Soljanka mit Schmand und Baguette
                                       
Bundesligawurst mit Brot und Senf 1.)2.)4.)6.)

Auberginen-Piccata mit Reis

Putenrahmgeschnetzeltes mit Tagliatelle
 
Schwarzwurzelragout mit Brägele

Schweinenackensteak, Pfeffersauce & Ofenkartoffeln

Falafel mit Minzjoghurt und Salat

 

 

 

 

 
 

5,00 €

1,80 €

4,90 €

5,00 €

1,80 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

1,80 €

4,90 €

5,00 €

1,80 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

 

 

 

 

 

 

 

 


