

# CAFÉ ATLANTIK

Mittagstisch (ab 11<sup>00</sup>) mit 2 neuen Gerichten tägl.

<b>MI</b> <b>04/11</b>	Schäufele mit Sauerkraut und Bouillonkartoffeln	<b>5,00 €</b>
	Championsleaguewurst mit Brot und Senf 1.)2.)4.)6.)	<b>1,80 €</b>
	Tortelloni mit Ricotta-Spinat, Käserahmsauce & Salat	<b>4,90 €</b>
 <b>DO</b> <b>05/11</b>	 Schweinebraten mit Rotkraut & Salzkartoffeln	 <b>5,00 €</b>
	Europaleaguewurst mit Brot und Senf 1.)2.)4.)6.)	<b>1,80 €</b>
	Badischer Feldsalat mit Himbeervinaigrette & Croutons	<b>4,90 €</b>
 <b>FR</b> <b>06/11</b>	 Hähnchenschlegel in Weinsauce mit Reis	 <b>5,00 €</b>
	Kürbisrisotto mit Salatvariation	<b>4,90 €</b>
 <b>SA</b> <b>07/11</b>	 Zigeunerschnitzel mit Pommes	 <b>5,00 €</b>
	SC-Spezial:Bauernwurst mit Brot und Senf 1.)2.)4.)6.)	<b>1,80 €</b>
	Ratatouille mit Knoblauchbaguette	<b>4,90 €</b>
 <b>SO</b> <b>08/11</b>	 Soljanka mit Schmand und Baguette	 <b>5,00 €</b>
	Bundesligawurst mit Brot und Senf 1.)2.)4.)6.)	<b>1,80 €</b>
	Auberginen-Piccata mit Reis	<b>4,90 €</b>
 <b>MO</b> <b>09/11</b>	 Putenrahmgeschnetzeltes mit Tagliatelle	 <b>5,00 €</b>
	Schwarzwurzelragout mit Brägle	<b>4,90 €</b>
 <b>DI</b> <b>10/11</b>	 Schweinenackensteak, Pfeffersauce & Ofenkartoffeln	 <b>5,00 €</b>
	Falafel mit Minzjoghurt und Salat	<b>4,90 €</b>

Nächste Veranstaltung: Donnerstag 12/11/15

**The Moorings & Restless Feet**

Nächster **SLAM** am Donnerstag 26 November